g bernatore in eandem terram ibidem presentem. Et  na parte e  . ma. o Alexandro de Antinoro de Neapoli agenti […]. 

Predicti vero electi, civis et homines nomine quo supra inter dictis sponte cora nobis et dicto mag.co Alexandro presente, 

asseveraver nt  de laraver nt et narraver nt […] vendidisse et alienasse predi to mag. o Alexandro de Antinoro nonn lla bona 

burgensatica et feudalia Universitatis etc. pro pretio ducatorum 4000 de carlini argentei […] instr ment m man  egregi a  
nobilis viris notariis Marci Andree Scoppa de Neapoli existenti in curia nobilis et egregiis notaris Joanne Dominicus Grassi de 

civitate predicta cuius quiden instrumentum tenore sequenti et est talis videlicet  die 14 dicembris 1543 in terra Solofre de 

provin ia Prin ipat s Ultra nobis i di i notario et infradi tis testib s predi ti […]  onstit tis nobili  io Vin entio  asano  

sindico dicye terre Solofre pro presenti anno Bernardino de Vigilante, Luca Ronca elett is preditto presente anno ad regimine et 

consilium terre predicte Antonello de Jannettasio, Octavo de Caropreso, Cesare Giaquinto, Galante de Ciccarelli, deputati 
similiter etc. Nec non infrascripti civibus et hominibus eiusdem terre videlicet: Sipione de Jacobatis, Macteo Garzillo, notare 

Bernardino de Juliano, Guerino Petrone, Arcangelo Ronca, Mastuntio Troisio, Andrea de Alfano, Marco Antonio Tura, Petro 

de Vigilante, Bartolomeo Ronca, Argentino Troisio, Angelo Guarino, Iulio Corona, Gio Abondio de Cicarello, Sabato de 

Federico, Toma de Garzillo, Cesare Rutolo, Janno Rentio de Vigilante, Gio Petrone, Hettorro Parrella, Alobentio de Alfano, 

Fabio Guarino, Alfonso Ronca, Jacobo Antonio Fasano, Petro Angelo Morena, Laurenzo Ronca, Antonio Morena, Sigismundo 
de Tura, Gio Petro Coracino, Valerio Guarino, Hieronimo de Maffeis, Gregorio de Giaquinto, Rubino de Petrone, Laurenso 

Pirulo, notare Sebastiano de Cicharello, Catanio Ronca, Tofano Troisio, Salvatore Guarino, Gio Battista Parrella, Nicola 

Prisulo, Battista Parrella, Catanio Guarino, Ludovico Guarino, Dominico Guarino, Petro Jacobo de Tura, Maximo Guerrerio, 

Facio Guerrerio, Lactanzo Troisio, Toma Papa, et compluribus aliis in numero copioso majorem et saniorem predicti homini 

predicta terra congregati et rad nati in di to lo o ad son m  ampane. […] et e m presentia et assistentia mag. o  i  elis 
Nigretti Yspani ad presentem  apitaneo et g bernatoris in eadem terra ibidem presentis […] et mag. o Alexander de Antenoro 

de Neapoli […] asservier nt  oram nobis et pro dicto mag.co Alexander presente per parte Universitatem et homini dicta terra 

 olofre  abere  tenere et possidere […] in  apitis a Regia C ria in fe d m s bdi ta bona fe dalia videli et: in primis d as 

starcias seu poxessiones arbustatas et vitatibus arboribus et vitibus latinis sitas et positas in territorio dicye terre Solofre proprie 

in loco ubi dicitur li casali delli Burrelli iuxta bona venerabilis ecclesia Monasteri S. Augustini, iuxta bona magistri Robini de 
Petrone, iuxta bona Conforto de Troisio, iuxta bona heredi quendam Nicolai de Troisio iuxta bona Antonii de Parrello et iuxta 

bona Angeli de   arino  via p pli a et alior m  onfinem per ann is redditis d  ator m 96 de  arlini argentei […] in talib s 

tertijs videlicet: una tertia nativitatis domini nostri Jes s Cristi   na tertia Pas alis res rretionis   na tertia a g sti[…] ne  non 

jure burgensaticum et burgensatici bonorum naturam et in franca et liberum allodium quoddam palatium seu domum magnam in 

pluribus et diversis membria et certis sitis inferioribus et superioribus consistentem in cortilio et jardeno murato, puteo, et cum 
conducto aque currentis prout antiquitus erat, sita et posita in dicta terra Solofre et proprie in supradicto loco vulgariter 

nominato lo casale deli burrelli iuxta bona venerabilis ecclesia Santi Angeli terre preditte, iuxta bona Gio Petro de Coracino, 

iuxta supra dicta duas strarcias, viam puplicam et alia confinea et quoddam olivetum sitam in territorio eidem terre Solofre in 

lloco dicto lle scanate iuxta bona ecclesia  anti Ni ola i xta alia bona di te Universitatis et viam p pli am […] et tam predi ta 
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bona feudalia quam predicta alia bona burgensatica an annuis ducatos 150 quos datum est intelligi et convexa Jacobo Carazulo 

eamque cessionarium mag.ci domini Scipionis Zurli quod causam habebat cum dicta Universitate de introitibus bonorum 

predittorum per ducatis 1500 virtutis cautelorum ex inde apparentium. 
Et facta assertionem ipsi sindicus electi, cives et homines nominati quo supra ect. ad conventionem devenerunt cum dicto 

mag.co Alexandro per aliquibus dictis Universitatis utilitatibus et negociis imputandis eis occurrentibus et necessario facendi 

[…] de s bdi ta pe  niar m q antitatib s […] pla  it et pla et sponte  oram nobis […] et   m regia et reginali beneplacito et 

assens m de s pra obtento […] libere vendider nt et alienaver nt et tit lo venditionis predi ta prof stem j re proprio et 

improprio dederunt dicto mag.co Alexandro et ibidem iusta et bona fide emendi et ominia supradicta bona et jura etc. cum 
omnibus et singulos eorum et cuiusmodi ippsorum juribus iuris ditionibus apprehendi omnibus et opertinentiis emolumentis, 

lucris, gagiis et obventionibus honoribus et honeris per parte officiali magistri actor percipi solitis et consuetis et ad illum quo ut 

modo spe tantib s […] et   m  anone predi to solvendo s pra di to domino Ja obo Caraz lo s pra di tos ann os d  ator m 

 50 q os  t profert r tenet de introitib s bonor m predi tor m  ti […] et  o  pro  onven to et finito predi tor m d  ator m 

4000 de carline argentei de quibus et in quibus ipsi sindici, electi, cives etc. computaverunt et recomputaverunt dicto mag.co 
Alexander bonorum facierunt et faciunt ducatorum 830 etrc. pro dicta Universitate et particulares dicta terra debitos dicto 

mag.co Alexandro ut dixerunt ex certa mutui et ex aliis causis et virtute cautelorum ex inde apparetur, et reliquos ducatorum 

3170 ad complementum ducatorum 4000 predicto mag.co Alexandro promisit et querivit sollemnre stipulatione dicti sindaci, 

electi, etc., solvere iis modo hoc videlicet ducatorum 1500 sipradicto domino Jacobo Carazulo pro pretii et recuperatione 

predi tor m ann or m d  ator m  50 […] Et restantes d  ator m  6 0 mag. o Belardino  arro  o de Neapoli per instr mento 
obtento s pra regio assens m […] fa ta per  niversitas e s pradi yi partoi  lares […] de q ib s d  atis restantib s  6 0 

solvendis dicto mag.co Berardino solvi debeat pro eum mag.cum Berardinum nomine Universitates mag.co Nicolao Sisto 

ducatorum 1100 etc ei debiti per quondam particulares dicte terre et. ewt reliqui ducati 570 solviant prout fuerit ordinati pro 

di t m de ret m […] et  bi di ta bona et j ria fe dalia et b rgensati a vendita pl ris fortem valerent pre tio s pradi to illum 

plus et quequidem et quamcumque summam quantitatem magnam maxime sane percepi istem dederent per dicti venditores 
nomine […] et si q e donatio non l er nt predi ti venditores nomine q as  mq e  enseat r  nam sed pla eret donatione 

diversa […] et pro ipsam venditionem mag.  s Alexander defendere et antestare a  de  entionem teneri tam de jure quam de 

fa to […] et infra annos tres a presenti die in antea n merandos  ontingeret di te terre  olofre et  ominib s s or m  abere 

dominium et non essere demaniale prout ad presentem sunt, et si dicta Universitas vellet bona predicta ut est vendita, emere a 

dicto mag.co Alexander in tali casu dicti mag.co Alexander teneatur prout promisit bona predicta prout pro eius empti fuerit ut 
est vendere et alienare pro dicto pretio ducatos 4000 solvendo cun omnino augumento et melioratione […] et si in f t r m 

contingeret terram predictam habere dominium et aliter non essere demanialem ut est et dicto mag.co Alexander vellet bona et